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VAKEDno-2025-5606
Yhteistyösopimus Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ja Turun yliopiston välillä koskien 
Voimaperheet-​​hanketta sopimuskaudelle 1.1.2026-​​31.12.2026

Sopimuksen kohteena on Voimaperheet-​hanke Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 
ja Turun yliopiston välillä sopimuskaudelle 1.1.2026-​31.12.2026. Voimaperheet-​
toimintamalli on kehitetty lasten käytösongelmien varhaiseen tunnistamiseen ja 
hoitoon Turun yliopiston Lastenpsykiatrian tutkimuskeskuksessa. Toimintamallissa 
yhdistyvät väestöpohjainen seulonta perusterveydenhuollossa ja vahvan 
vaikuttavuusnäytön digiavusteinen Voimaperheet-​vanhempainohjausohjelma. 
Toimintamallissa toteutuvat asiakaslähtöisyys,​ palvelun helppo ja nopea saatavuus,​ 
sekä ennaltaehkäisyn ja varhaisen puuttumisen näkökulma. 

Tällä sopimuksella määritellyt tehtävät: 

Yliopisto 

hankkii Väestörekisterikeskuksesta kohderyhmänä olevien 4-​vuotiaiden 
lasten huoltajien osoitteet ja postittaa Voimaperheet-​neuvolakyselyn 
(neuvolakysely) huoltajille lapsen 4-​vuotissyntymäpäivää edeltävän kuukauden 
aikana. 
toimittaa tutkimusryhmälle palautuneista neuvolakyselyistä 
yhteenvedon kyselylomakkeen lähettäneelle terveydenhoitajalle 
ottaa yhteyttä luvan antaneisiin perheisiin,​ joiden neuvolakyselyssä antaman 
arvion mukaan lapsella on käyttäytymisen ongelmia koskevasta osiosta 5 
pistettä tai enemmän ja vanhemman yleisen arvion mukaan vaikeuksilla on 
vaikutusta lapsen elämään,​ ja tarjoaa mahdollisuutta osallistua Voimaperheet-​
vanhempainohjausohjelmaan 
toteuttaa Voimaperheet-​hoito-​ohjelman em. kriteerit täyttäville,​ hoito-​
ohjelmaan haluaville perheille 
tiedottaa terveydenhoitajalle ja Yhteistyökumppanille perheiden osallistumisesta 
hoito-​ohjelmaan,​ siitä kieltäytymisestä tai sen keskeyttämisestä 
loppuun viedyn hoito-​ohjelman jälkeen antaa kirjallisen yhteenvedon hoito-​
ohjelmasta 
Tarjoaa 3-​vuotisneuvolakäynnin yhteydessä 3-​vuotiaiden lasten 
huoltajille mahdollisuutta osallistua Ole läsnä lapsellesi -​
vanhemmuusohjelmaan.  

 

Yhteistyökumppani (hyvinvointialue) 

Yhteistyökumppanin terveydenhoitajat huolehtivat 4-​
vuotiaiden määräaikaistarkastuksen yhteydessä siitä,​ että vastaanoton jälkeen 
on käytettävissä täytetty neuvolakysely,​ jonka terveydenhoitaja postittaa 
Yliopistolle 

 

Yliopisto laskuttaa Yhteistyökumppania toteutuneiden hoito-​ohjelmien 
perusteella. Hyvinvointialueen osuus hankkeen kustannuksista on 297 000 euroa 
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sopimuskauden ajalta (hoito-​ohjelma 150 perheelle). Hinta perhettä kohti on 1980 
euroa (sisältäen yliopiston 20 % yleiskustannusosuuden).  

Tutkimussopimus tulee voimaan,​ kun sopijapuolet ovat allekirjoittaneet 
sen. Tutkimussopimus on voimassa,​ kunnes kaikki siinä määritellyt velvollisuudet on 
suoritettu lukuun ottamatta sellaisia sopimusehtoja,​ joiden oikeusvaikutukset on 
tarkoitettu jäämään voimaan myös hankkeen päättymisen jälkeen. 

Päätöksen peruste
Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 47 §:n mukaan palvelualuejohtaja päättää alle 1 
miljoonan euron hankinnoista,​ sopimuksista ja sitoumuksista. 

Päätös
Päätän hyväksyä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen ja Turun yliopiston 
sopimuksen koskien Voimaperheet-​hanketta sopimuskaudelle 1.1.2026-​31.12.2026. 

Tiedoksi
Turun yliopisto

Allekirjoitus

Reetta Voutilainen,​ ennalta ehkäisevien palvelujen palvelualuejohtaja 

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on nähtävillä yleisessä tietoverkossa hyvinvointialueen verkkosivustolla 
2.12.2025 alkaen.

Tiedoksianto asianosaiselle
Annettu tiedoksi sähköisesti.
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohjeet

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen 
aluehallitukselle. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se,​ johon päätös on kohdistettu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä hyvinvointialueen jäsen. Oikaisuvaatimus toimitetaan Vantaan ja Keravan 
hyvinvointialueelle.

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue,​ aluehallitus

Osoite:
Vantaan ja Keravan hyvinvointialue / kirjaamo
PL 1000
01088 Vantaan ja Keravan hyvinvointialue
kirjaamo@vakehyva.fi

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 7 päivän kuluttua 
siitä,​ kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä,​ saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana taikka kolmantena päivänä sähköisen 
viestin lähettämisestä.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on 
oikaisuvaatimuksen tekijän allekirjoitettava. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää 
allekirjoituksella,​ jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä 
tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle 
silloin,​ kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai 
tietojärjestelmässä siten,​ että viestiä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina omalla vastuulla.
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